

СЕРТИФІКАТ ВІДПОВІДНОСТІ
CERTIFICATE OF CONFORMITY



Зареєстровано в реєстрі
ТОВ «УКРСЕРТИФІКЕЙШН» за № **UA.10393.00079-25**

Registered at the Record of LLC "UKRCERTIFICATION" under №

Термін дії з **18 лютого 2025** до **17 лютого 2026**

Term of validity is from

Продукція
Production

Покриття для підлоги полівінілхлоридні одношарові та багатошарові без підоснови виробництва Beaulieu International Group (ТМ "Beauflor"), для всіх видів будівництва та реконструкції об'єктів промислового, громадського та цивільного призначення, в тому числі дошкільні, шкільні, медичні, фармацевтичні заклади, лікарні, поліклініки, спортивні зали, офісні та адміністративні приміщення; оптово-роздрібна торгівля

10393
ДСТУ EN ISO/IEC 17065

3918

код УКТ ЗЕД

Відповідає вимогам
Comply with the requirements

- Згідно ДСТУ Б В.2.7-21:2013 "Матеріали і вироби полівінілхлоридні багатошарові та одношарові для покриття підлог. Технічні умови" п.п. 5.2, 5.3.1, 5.4.1 табл. 1 (поз. 2, 4, 6)
- Згідно з 7.4 ДСТУ 8829:2019 належить до матеріалів групи горючості Г2 (помірної горючості), за пожежною класифікацією будівельних матеріалів згідно ДБН В.1.1-7:2016 - до групи Г2 (помірної горючості);
- Згідно з ДСТУ Б В.1.1-2-97 (ГОСТ 30402-96) належить до матеріалів групи займистості В2, за пожежною класифікацією будівельних матеріалів згідно ДБН В.1.1-7:2016 - до групи В2 (помірнозаймисті);
- Згідно з ДСТУ Б В.2.7-70-98 (ГОСТ 30444-97) належить до матеріалів групи поширення полум'я РП1, за пожежною класифікацією будівельних матеріалів згідно ДБН В.1.1-7:2016 - до групи РП1 (не поширюють полум'я);
- Згідно з п. 6.14 ДСТУ 8829:2019 належить до матеріалів з помірною димоутворювальною здатністю (група Д2), за пожежною класифікацією будівельних матеріалів згідно ДБН В.1.1-7:2016 - до групи Д2 (з помірною димоутворювальною здатністю);
- Згідно з п. 6.16 ДСТУ 8829:2019 належить до матеріалів за токсичністю до помірнонебезпечних (група Т2), за пожежною класифікацією будівельних матеріалів згідно ДБН В.1.1-7:2016 - до групи Т2 (помірнонебезпечний);
ДСТУ EN 13501-1:2016 "Пожежна класифікація будівельних виробів і будівельних конструкцій. Частина 1. Класифікація за результатами випробувань щодо реакції на вогонь (EN 13501-1:2007+A1:2009, IDT)" п. 4 (Таблиця 1) щодо реакції на вогонь Bfl-s1

Виробник (и)
Producer (s)

"B.I.G. Floorcovering N.V.", Rijksweg 442, 8710 Wielsbeke - Belgium (Бельгія)

Сертифікат видано
Certificate is issued on

ТОВ «Б.І.Г. ФЛОРІНГ УКРАЇНА», Україна, 08140, Київська обл., Бучанський р-н, село Білогородка, вул.Компресорна, будинок 3, код ЄДРПОУ 44361780, (Доручення "B.I.G. Floorcovering N.V.", Бельгія від 27.01.2023)

Додаткова інформація
Additional information

продукція, що виготовляється серійно з 18 лютого 2025 до 17 лютого 2026 з проведенням технічного нагляду за сертифікованою продукцією один раз на рік (схема сертифікації: сертифікація продукції, що випускається серійно, за аналізом документів)

Сертифікат видано органом з оцінки відповідності
Certificate is issued by the conformity assessment body

Орган з оцінки відповідності ТОВ «УКРСЕРТИФІКЕЙШН», акредитований Національним агентством з акредитації України на сертифікацію продукції відповідно до ДСТУ EN ISO/IEC 17065, атестат акредитації 10393 чинний до 14.03.2026, тел. +38073-77-321-77, e-mail: ukrcertification@ukr.net

На підставі
On the grounds of

Протоколів випробувань № 0287 від 18.02.2025 виданого ВЦ ТОВ «УКРСЕРТИФІКЕЙШН», 33018, м. Рівне, вул. Володимира Стельмаха, 62Д, атестат про акредитацію № 202334 від 28.10.2024; протоколу випробувань № 1/СРМ-23 від 30.03.2023 виданого ВЦ ТОВ 'ТЕСТ', Київська обл., м. Бровари, вул. залізнична, 8, атестат про акредитацію №20365 від 14 вересня 2022; протоколу випробувань № УПС 3/158-8-23 від 11.04.2023 виданого ВЛ ПП "Укрпромсерт", 49000, м. Дніпро, вул. Академіка Белелюбського, 70, атестат про акредитацію № 20831 від 26 травня 2020; протоколів випробувань № VN710.192844.1 від 08.07.2020 (test report № 75197 від 15.01.2015), № VN710.192814.1 від 08.07.2020 (test report № 71860 від 05.09.2013), № VN710.192826.1 від 27.09.2018 (test report № 75192 від 03.02.2015 та test report № 134407.1 від 22.11.2017), № VN710.128526.1 від 10.04.2017 (test report № 68106 від 12.06.2012), № VN71 О 149862.2 від 15.04.2019 (test report № 75195 від 26.01.2015) виданих ОЕТИ - Institute for Ecology, Technology and Innovation GmbH, Siebenhirtenstraße 12a/Objekt 8, 1230 Wien, Австрія, висновку за аналізом документації № 79-Б/СА від 18 лютого 2025

Керівник органу з оцінки відповідності

Director of the conformity assessment body

(підпис, ініціали, прізвище) (signature, initials, family name)

М.П./Stamp

Олександр ГУБЕРНАТОР

Чинність сертифіката відповідності можна перевірити за тел. +38073-77-321-77